

Asociacija „RŪKO GATVĖS BENDRUOMENĖ“ **2021 metų veiklos ataskaita**

Asociacija Rūko gatvės bendruomenė, Rūko g. 76, Panevėžys, el.paštas rukogatve@pku.lt, tel. 861278031, tinklapis www.rukogatve.lt, įregistruota 2017 m. kovo mėn. 30d. pagal Lietuvos įmonių rejestro įstatymą. Identifikavimo kodas 304497588.

Asociacija Rūko gatvės bendruomenė (toliau–Bendruomenė) yra savarankiška visuomeninė Lietuvos organizacija, veikianti Panevėžyje, vienijanti Rūko gatvės ir jos apylinkių gyventojus. Pagrindinis bendruomenės tikslas - suburti Panevėžyje, Rūko gatvėje gyvenančius ar kitaip su Rūko gatve susijusius, suinteresuotus asmenis bendruomenės problemoms spręsti. Savo veikloje bendruomenė vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, norminiais teisės aktais bei patvirtintais įstatais. Aukščiausias Bendruomenės organas yra visuotinis narių susirinkimas, valdymo organas Bendruomenės Valdyba. Bendruomenės ūkinę ir finansinę veiklą kontroliuoja Revizorius. 2021 m. gruodžio 31d. Bendruomenėje dirbo 0 darbuotojų. Bendruomenės valdymo organai dviem metams buvo išrinkti 2021 m. balandžio 27 d. visuotiniame narių susirinkime.

BENDRUOMENĖS VALDYBA

1. Remigijus Čelkonas – pirmininkas el. paštas: remigijus@pku.lt
2. Tomas Sabaliauskas
3. Aurimas Šileikis
4. Kęstutis Kalunda
5. Daumantas Ruseckas

Apskaitą tvarko: Aušra Sabaliauskienė el.paštas: rukogatve@pku.lt, tel. 863099992

Revizorius

Marius Zubkas, Telefonas 861119978, el.paštas: marius.zubkas@gmail.com
Rūko gatvės bendruomenę 2021.12.31 datai sudaro 34 nariai

2021m. veikla:

padaugėjo bendruomenės narių skaičius
įsigytas Rūko gatvės sklypas iš Mindaugo Strazdo ir Tatjanos Strazdienės;
kreiptasi su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę dėl atleidimo nuo žemės mokesčio įsigytam žemės sklypui, gautas neigiamas atsakymas;
kreiptasi su prašymu į Panevėžio rajono savivaldybę, dėl vaikų ir gyventojų saugumo užtikrinimo, įrengiant šviesoforu reguliuojamą pėsčiųjų perėją Beržyno –Tilvyčio gatvių sankryžoje, Panevėžio rajono ribose bei įrengti apšvietimą pėsčiųjų ir dviračių takui nuo Panevėžio m. ribos iki Molainių k., gautas neigiamas atsakymas;
bendruomenės lėšomis valytas sniegas Rūko g.;
bendruomenės lėšomis gerinta-žvyruota Rūko g. kelio danga;
bendruomenės lėšomis vasarą barstyta kalcio chlorido druska, kad nedulkėtų žvyruota kelio danga;
buvo susitikta su Panevėžio miesto vicemeru Lauru Jagminu, bendruomenei aktualiais klausimais;
kreiptasi į tris įmones dėl Rūko gatvės asfaltavimo darbų, gauti pasiūlymai; pasiūlymai buvo pristatyti Rūko gatvės bendruomenės nariams;
bendruomenės narių susirinkime nutarta įrengti įvažiavime į Rūko gatvę automatinę kelio užtvartą ir vaizdo stebėjimo kamerą. Dalis reikiamos įrangos ir medžiagų nupirkta;
dalyvavome nevyriausybinų organizacijų ir bendruomenės veiklos stiprinimo 2021m projekte „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. Projektas „Rūko gatvės bendruomenės narių bendruomeniškumo skatinimas ir kultūrinė patirtis“ laimėtas ir sėkmingai įgyvendintas. Skirta parama 2540 Eur.

įtraukiant ir suvienijant bendruomenės narius bendrai veiklai organizuotas plaukimas baidarėmis Virintos upe Anykščių rajone.

Rūko gatvės bendruomenės vaikams, bendruomenės narių iniciatyva surengta edukacija „iškepik ir pasidaryk Kalėdų namelį“

2022 m. veiklos planas:

kreiptis su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę dėl galimybės perduoti Rūko gatvę Panevėžio miesto savivaldybės nuosavybėn;

kreiptis su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę dėl 4-tojo autobuso maršruto pratęsimo;

kreiptis su prašymu į Panevėžio rajono savivaldybę, dėl vaikų ir gyventojų saugumo užtikrinimo, įrengiant greičio mažinimo priemones Beržyno –Tilvyčio gatvių sankryžoje, Panevėžio rajono ribose bei įrengti apšvietimą pėsčiųjų ir dviračių takui nuo Panevėžio m. ribos iki Molainių k.;

gerinti Rūko gatvės dangos būklę;

didinti bendruomenės narių skaičių;

atstovauti Rūko gatvės bendruomenę jai svarbiais ir aktualiais klausimais;

organizuoti renginius bei išvykas bendruomenės nariams

PIRMININKAS

REMIGIJUS ČELKONAS